
LIETUVOS AVIACIJOS MUZIEJUS 

 

 

 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO TARPINIS ATASKAITŲ 

RINKINYS 

2024 M. BIRŽELIO 30 D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAUNAS 



LIETUVOS AVIACIJOS MUZIEJUS 

Įmonės kodas 190756468, Veiverių g. 132, Kaunas 

 

          Reg.Nr. FT - 21 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

          

 

Lietuvos aviacijos muziejus 2024 m. gavo biudžetinį finansavimą pagal 2  programas: 

Užtikrinti muziejų veiklą, vykdyti muziejų ir archyvų priežiūrą, stebėseną, tobulinti teisinį 

reglamentavimą (valstybės biudžeto lėšos) – 1 204 965,00  Eur. 

Užtikrinti muziejų veiklą, vykdyti muziejų ir archyvų priežiūrą, stebėseną, tobulinti teisinį 

reglamentavimą (asignavimų valdytojo pajamų įmokos) – 97 000,00 Eur. Nepanaudotas praėjusių 

metų pajamų įmokų likutis yra 52 497,33 Eur. 

            Vykdyti valstybės kultūros įstaigų infrastruktūros  modernizavimo ( atnaujinimo) 

projektus - 0,00 Eur. 

 Kultūros ministerija finansavo „Dėl nemokamo muziejų lankymo”. 2024 m. II ketv. buvo 

gauta 2017,00  Eur. 

 

   2024-06-30  biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje, muziejaus kasoje  nebuvo. 

  

  

  Debitorinis ir kreditorinis įsiskolinimas      

 

 Muziejus  debitorinis   įsiskolinimas   2024-06-30 -  5 996,03 Eur. 

 Muziejaus kreditinis įsiskolinimas 2024-06-30 -  214 499,80 Eur. Jį sudaro: 

◦ neišmokėti atlyginimai  43 198,61 Eur.;   

◦ soc. draudimo įmokos         660,29 Eur.; 

◦ paslaugos tiekėjams: 

• Ryšių paslaugos                 -         302,96 Eur. 

• Komunalinės paslaugos     -      1 601,26 Eur. 

• Kitų prekių ir paslaugų išlaidos –      7 949,77 Eur. 

• Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo išlaidos – 160 786,91 Eur. 

   

     

  Muziejus uždelstų skolų neturi, visos skolos yra einamojo pobūdžio ir 2024 m. liepos mėn.  

apmokėtos. 

 Įmokų į biudžetą, skiriamų specialiosioms programoms finansuoti likutis 2024-06-30 yra  

55 503,98 Eur. 

 Formos A5,A6,A7,A8,A9, bei 5.1. pažyma yra neteikiamos, nes nėra duomenų. 

  

 

 

RASS vedėja,  

laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei  

nustatytas funkcijas                                                             Sandė Trubilaitė 

 

Vyriausioji buhalterė                                        Viktorija Frezdorfė-Mikelionė 

     



Forma Nr.1_20220131

2024-07-04 Nr. FT - 14
(data)

Kodas

14

900

0130

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

52 497,33 97 000,00 16 983,76 16 983,76 55 503,98 55 503,98

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 52 497,33 97 000,00 16 983,76 16 983,76 55 503,98 55 503,98
Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų 

valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų 

valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 

patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželis 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos aviacijos muziejus 190756468 Veiverių g. 132 , Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. BIRŽELIS 30 D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

19 990,41

19 990,41

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas funkcijas Sandė Trubilaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Puslapis 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos aviacijos muziejus , 190756468, Veiverių g. 132 , Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-10

Laikas: 10:20:17

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 354 462,00 983 962,00 592 057,08 592 057,08

2. IŠLAIDOS 1 944 514,00 574 014,00 369 536,89 369 536,89

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 648 000,00 347 000,00 256 285,21 256 285,21

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 640 000,00 343 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 640 000,00 343 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 640 000,00 343 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 640 000,00 343 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 296 514,00 227 014,00 113 251,68 113 251,68

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 296 514,00 227 014,00 113 251,68 113 251,68

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 296 514,00 227 014,00 113 251,68 113 251,68

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 296 514,00 227 014,00 113 251,68 113 251,68

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 2 000,00 1 885,70 1 885,70

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5 000,00 3 500,00 924,52 924,52

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 1 000,00 100,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 35 000,00 20 000,00 12 138,39 12 138,39

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 250 514,00 200 514,00 98 203,07 98 203,07

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 409 948,00 409 948,00 222 520,19 222 520,19

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 409 948,00 409 948,00 222 520,19 222 520,19

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 407 948,00 407 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 20 000,00 20 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 20 000,00 20 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 20 000,00 20 000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

2024-07-08

FT - 12



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-10

Laikas: 10:20:17

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

IŠ VISO 1 354 462,00 983 962,00 592 057,08 592 057,08

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas 
funkcijas Sandė Trubilaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos aviacijos muziejus , 190756468, Veiverių g. 132 , Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-07-10

Laikas: 10:12:56

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 204 965,00 861 965,00 575 073,32 575 073,32

2. IŠLAIDOS 1 817 017,00 474 017,00 353 753,13 353 753,13

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 636 000,00 341 000,00 256 285,21 256 285,21

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 628 000,00 337 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 628 000,00 337 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 628 000,00 337 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 628 000,00 337 000,00 252 476,19 252 476,19

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 8 000,00 4 000,00 3 809,02 3 809,02

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 181 017,00 133 017,00 97 467,92 97 467,92

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 181 017,00 133 017,00 97 467,92 97 467,92

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 181 017,00 133 017,00 97 467,92 97 467,92

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 181 017,00 133 017,00 97 467,92 97 467,92

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 2 000,00 1 885,70 1 885,70

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3 000,00 2 000,00 924,52 924,52

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 35 000,00 20 000,00 12 138,39 12 138,39

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 139 017,00 109 017,00 82 519,31 82 519,31

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

2024-07-08

FT - 13



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-07-10

Laikas: 10:12:56

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 387 948,00 387 948,00 221 320,19 221 320,19

IŠ VISO 1 204 965,00 861 965,00 575 073,32 575 073,32

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas 
funkcijas Sandė Trubilaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos aviacijos muziejus , 190756468, Veiverių g. 132 , Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-07-10

Laikas: 10:12:56

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 149 497,00 121 997,00 16 983,76 16 983,76

2. IŠLAIDOS 1 127 497,00 99 997,00 15 783,76 15 783,76

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12 000,00 6 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 12 000,00 6 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 12 000,00 6 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 12 000,00 6 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 12 000,00 6 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 115 497,00 93 997,00 15 783,76 15 783,76

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 115 497,00 93 997,00 15 783,76 15 783,76

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 115 497,00 93 997,00 15 783,76 15 783,76

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 115 497,00 93 997,00 15 783,76 15 783,76

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 000,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 1 000,00 100,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 111 497,00 91 497,00 15 683,76 15 683,76

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 22 000,00 22 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 22 000,00 22 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 20 000,00 20 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 20 000,00 20 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 20 000,00 20 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 20 000,00 20 000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

Lapas 3

2024-07-08

FT - 13/1



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0130

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-07-10

Laikas: 10:12:56

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 2 000,00 2 000,00 1 200,00 1 200,00

IŠ VISO 149 497,00 121 997,00 16 983,76 16 983,76

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas 
funkcijas Sandė Trubilaitė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

Pusmečio

2024-07-08 Nr. FT - 15
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10

08 001 Kultūra ir kūrybingumas 1.1.1.1.1 286,9 -                     2.6 Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

08 001 Kultūra ir kūrybingumas 1.4.1.1.1 105,0 -                     2.6 Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Iš viso pagal programą: 984,0 592,1 60,2 391,9 -             391,9 -                     

Pastabos:

  RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas funkcijas Sandė Trubilaitė

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio 30 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

575,1 66,7

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

862,0

105,0 -             122,0

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

LIETUVOS AVIACIJOS MUZIEJUS, 190756468, Veiverių g. 132, Kaunas

_________________________________

(pusmečio, metų)

286,9 -             

17,0 13,9

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

Įstaigos reorganizacija

Kitos priežastys 

______________________________________

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 

paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos)

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl 

neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, 

darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)

Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo 

užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei 

buvo suplanuota)

Kitos priežastys 

Kitos išlaidos

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

šaltinius 2024 m. birželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos       

priedas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS



2024 m. birželis 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024-07-08  Nr. FT - 16

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 1354462,00 983962,00 592057,08 592057,08

Skatinti gyventojus dalyvauti 

kultūrinėse veiklose ir prisidėti 

prie kultūros plėtros   

08 001 04 01 P 2017,00 2017,00

Užtikrinti nemokamą muziejų 

nuolatinių ekspozicijų lankymą   
08 001 04 01 06 TP 2017,00 2017,00

Stiprinti istorinės atminties 

aktualizavimą visuomenėje   
08 001 04 05 P 964497,00 593997,00 370736,89 370736,89

Užtikrinti muziejų veiklą, vykdyti 

muziejų ir archyvų priežiūrą, 

stebėseną, tobulinti teisinį 

reglam entavimą  

08 001 04 05 03 TP 927497,00 556997,00 356716,31 356716,31

Įgyvendinti Muziejų veiklos 

skatinimo veiksmų planą   
08 001 04 05 04 TP 37000,00 37000,00 14020,58 14020,58

Užtikrinti kultūros 

infrastruktūros modernizavimą   
08 001 11 02 T 387948,00 387948,00 221320,19 221320,19

Vykdyti valstybės kultūros 

įstaigų infrastruktūros 

modernizavimo (atnaujinimo) 

projektus, užbaigti E uropos 

Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšomis 

finansuojamus tęstinės veiklos 

proj ektus 

08 001 11 02 01 TI 387948,00 387948,00 221320,19 221320,19

Iš viso: F 1354462,00 983962,00 592057,08 592057,08

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 1354462,00 983962,00 592057,08 592057,08

Pažangos uždavinys P 966514,00 596014,00 370736,89 370736,89

Tęstinės veiklos uždavinys T 387948,00 387948,00 221320,19 221320,19

Tęstinės veiklos priemonės TP,TI 1354462,00 983962,00 592057,08 592057,08

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas funkcijas Sandė Trubilaitė

(parašas)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. birželis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos aviacijos muziejus, 190756468, Veiverių g. 132 , Kaunas,

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas



900

Ministerijos 14

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 43 198,61

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 660,29

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 302,96

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 1 601,26

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 7 949,77

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 3. 1. 1. 3. 1.02 160 786,91

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 214 499,80
1. 1.1.1. 1 214 499,80

Iš viso: 214 499,80
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 252 476,19

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 3 809,02

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 1 885,70

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 924,52

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 12 138,39

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 82 519,31

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 3. 1. 1. 2. 1.02 221 320,19

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 575 073,32
1. 1.1.1. 1 575 073,32

Iš viso: 575 073,32
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

0130

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-07-10

Lietuvos aviacijos muziejus, 190756468, Veiverių g. 132 , Kaunas, 

(data)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

FT - 19



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatyt Sandė Trubilaitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Viktorija Frezdorfė - Mikelionė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                               LIETUVOS  AVIACIJOS  MUZIEJUS    190756468  Veiverių g.132, Kaunas

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 130

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų 

ilgalaikių 

įsiskolinim

ų likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1,4 53,8

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43,9

2 1 1 Darbo užmokestis 3 43,2

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,0 43,2

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 7,2

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,0 0,7

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,4 9,9

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,4 9,9

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

52 153,1 160,8

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 53 153,1 160,8

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
54 153,1 160,8

IŠ VISO (2 + 3) 61 154,5 214,6

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

RASS vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus pareigybei nustatytas funkcijas Sandė Trubilaitė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Viktorija Frezdorfė-Mikelionė
(parašas) (vardas ir pavardė)

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis 

metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-06-10  Nr.  FT -20

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 M. BIRŽELIO 30 D.


